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Osallistujat 
 
 
 Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Vilén Seppo 16:00 - 17:40 Puheenjohtaja  
 Juntunen Kari Tapio 16:00 - 17:40 Varapuheenjohtaja  
 Heikkinen Aila 16:00 - 17:40 jäsen  
 Heikkinen Ville 16:00 - 17:40 jäsen  
 Inget Maija 16:00 - 17:40 jäsen  
 Karjalainen Minna 16:00 - 17:40 jäsen  
 Malinen Arto 16:00 - 17:40 jäsen  
 Mikkonen Roosa 16:00 - 17:40 jäsen  
 Piirainen Timo 16:00 - 17:40 jäsen  

 
Muu Karppanen Akseli 16:00 - 17:09 nuorisovaltuuston 

edustaja 
 

 Juntunen Jari 16:00 - 17:40 tekninen johtaja  
 Horttanainen Pekka 16:00 - 17:40 elinkeinopäällikkö  
 Juntunen Juhana 16:00 - 16:39 vt. kaupunginjohtaja  
 Heinonen Juha  16:00 - 16:39 työllisyysasiantuntija  
 Raija Kilponen  16:00 - 17:40 pöytäkirjanpitäjä  

 
Poissa Polvinen Mikko hallituksen 

edustaja 
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Allekirjoitukset 
 
  
 Seppo Vilén Raija Kilponen 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
 
Käsitellyt asiat 
 

48 - 55 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus Kuhmo 3.5.2023 
 

 
Maija Inget Minna Karjalainen 

  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
 
 
 
 
Pöytäkirjan nähtävilläpito 
 

www.kuhmo.fi 04.05.2023  
 
  palvelusihteeri  Raija Kilponen 
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Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Elinvval 03.05.2023 § 48  
    

 
 Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Myönnetään 

läsnäolo- ja puheoikeus muille kokouksessa läsnä oleville. 
 
Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Myönnettiin läsnäolo- ja 

puheoikeus muille kokouksessa läsnä oleville.  
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Pöytäkirjantarkastajat 
 
Elinvval 03.05.2023 § 49    
    
 

 
Päätösehdotus 
 Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.  
  
 Pöytäkirja tarkastetaan välittömästi kokouksen jälkeen.  

 
Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Maija Inget ja Minna Karjalainen. 
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TEPA24 aiesopimus yhteistyöalueen kanssa 
 
Elinvval 03.05.2023 § 50    
320/00.02.13/2023    
 
Valmistelija Työllisyysasiantuntija Juha Heinonen puh. 044 725 5231 ja vt. kaupunginjohtaja 

Juhana Juntunen puh. 044 725 5222. 
 
Aiesopimuksen allekirjoittavat kunnat muodostavat uuden työllisyysalueen ja 
vastuukuntana toimii Kajaanin kaupunki. 
 
TE-toimistosta siirtyvä henkilöstö (henkilöasiakaspalvelu/työnvälitys) on oman 
kunnan työnjohdon alla. Kuntien omat henkilöstövoimavarat ovat myös jokaisen 
kunnan oman työnjohdon alla ja oman kunnan palveluksessa. Tästä huolimatta 
sijaistuksesta sovitaan yli kuntarajojen, kuin myös tiettyjen tehtävien 
keskittämisestä. 
 
Pienten kuntien organisoitumisen osalta toimiva ratkaisu voi olla, että yksi kunta 
toimii työnjohdollisessa roolissa ja huolehtii lähipalvelujen toteutuksesta näiden 
kuntien osalta (Esimerkiksi Paltamo, Hyrynsalmi, Ristijärvi, Puolanka) Tästä 
sovitaan erikseen yhteistyösopimuksessa. 
 
Henkilöasiakaspalvelun henkilöstön jakautumisperusteet työnhakija asiakkaiden 
määrällä sovitaan tarkemmin yhteistyösopimuksessa. 
Työnantaja- ja yrityspuolen siirtyvä henkilöstö ja palvelut suunnitellaan erikseen 
kuntien yrityspalveluiden kanssa (ml. rekrytointi ja kv. rekrytointi) 
 
Jokainen kunta vastaa itse omista tiloista, tilavuokrista ja kuluista toimitiloihin 
liittyen. Kajaanissa säilytetään virastotalon tilat. Henkilöstökulut kunnan omien 
työntekijöiden osalta menevät kunkin kunnan omasta budjetista ja 
siirtyvien osalta vastuukunnan budjetista (henkilöstökulut TE-toimistosta 
siirtyvien osalta riippuu, onko henkilöstö vastuukunnan alla vai kuntien omana 
henkilöstönä) Työllisyysalueen kunnat sitoutuvat kohdentamaan valtionosuuden 
lisäyksenä kunnille vuodesta 2025 alkaen tulevan TE-palvelujen 
rahoitusosuuden mahdollisimman täysimääräisesti työllisyysalueen TE-
palvelujen ylläpitämiseen ja kehittämiseen uudistuksen rahoituksen 
kolmivuotisen siirtymäkauden 
ajan. 
 
Jokaisessa kunnassa työllisyysalueella on ainakin yksi oma toimipiste. Kunta 
vastaa itse toimitilojen kustannuksista ja voi halutessaan perustaa yhteisiä 
toimitiloja. TE-palveluiden hankinnat ja kilpailutukset ehdotetaan tehtäväksi 
Kajaanin kaupungin hankintayksikön alta. Perustetaan yhteinen 
työllisyyspalveluiden hankintayksikkö yhteistyössä kaikkien työllisyysalueen 
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kuntien kanssa. Elyltä siirtyvä hankintapuolen henkilöstö ehdotetaan 
siirrettäväksi Kajaanin kaupungin hankintayksikön työnjohdon alle. 
 
Työvoimaviranomaisena tehtäviä kotopalveluja voidaan hoitaa keskitetysti tai 
jokaisen kunnan omana palveluna. Kotokoulutusta voidaan hankkia yhteisesti tai 
kunta voi tuottaa kotokoulutuksia paikallisesti omana toimintana. 
 
Starttirahan valmistelut ja päätökset voidaan keskittää tai hoitaa kuntien omana 
palveluna. 
Starttirahan valmistelu voi olla kuntien työnantaja- ja yrityspalveluiden sekä eri 
kuntien yritysneuvojien vastuulla, vaikka itse päätöksen teko olisikin yhden 
kunnan vastuulla. Palkkatukien valmistelussa ja päätöksenteossa kunnissa 
henkilöasiakastyötä tekevä henkilöstö valmistelee sekä päättää palkkatuen 
myöntämisestä yli kuntarajojen. 
 
Ammatinvalinnan ohjaus hoidetaan keskitetysti ja mahdollisesti ostopalveluita 
käyttäen (yhteinen psykologiresurssi on käytettävissä koko alueella). 
Tieto, neuvonta ja ohjauspalvelut olisi yhteinen keskitetysti toimiva 
puhelinpalvelu, joka hoitaa lausuntopyyntöjä, yhteydenottojen välittämistä ja 
muuta asiakkaiden ohjausta puhelimitse sekä verkossa. Työnantajien keskitetyt 
palvelut hoidetaan koko alueen osalta keskitetysti työnantaja- ja yrityspalvelun 
henkilöstön toimesta. (puhelinrinki avoimien työpaikkojen vastaanottamiseen ja 
työnantajien palveluihin) 
 
Koulutuksen ja osaamisen jatkuvan kehittämisen osalta toimitaan yhteistyössä 
koulutuksen järjestäjien (mm. KAO ja KAMK sekä kuntien opistot) ja kuntien 
elinvoimapalveluiden kanssa. Jo hyväksi havaitut käytännöt huomioiden (mm. 
Taitotehtaan malli Kuhmossa; mallissa on kehitetty mahdollisuus ammatillisten 
perustutkintojen suorittamiseen ilman ammatillisen oppilaitoksen toimipistettä 
paikkakunnalla ja Kuusamossa Kampus-mallin kehittäminen). Tarve jalkautuvalla 
ohjaukselle työnhakija-asiakkaille ja mahdollisesti yhteisille työntekijöille 
oppilaitosten ja työllisyyspalveluiden kanssa. 
 
TE-palveluiden maksatustehtävät ovat vastuukunnalla. 
 
Riskienhallintaa tehdään yhteistyössä kuntien ja Kajaanin kaupungin 
riskienhallintakoordinaattorin 
kanssa.  
 
Seuranta ja tiedolla johtaminen järjestetään keskitetysti koko alueelta 
työnjohdollisten esihenkilöiden tiedolla johtamisen tueksi. Tämä tehtävä on ollut 
kokeilun aikana Elyllä. 
 
Työllisyyspalveluille laaditaan yhteinen perehdytysohjelma ja suunnitelma 
henkilöasiakaspalveluun. Perehdytys hoidetaan kunnissa paikan päällä sekä 
keskitetysti nimettyjen perehdyttäjien kanssa. 
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TE-liven fyysisen studion sijainti on Kajaanissa ja tehtävä yhteistyö koko alueen 
työnantajien ja työnhakijoiden kohtaamiseksi. TE-live toimii osana työnantaja- ja 
rekrytointipalveluita. 
 
Hankkeiden koordinointi voidaan hoitaa keskitetysti tai yhteistyössä (nyt jo 
Kainuussa käytössä KAMK:n kuntapalvelu, joka hallinnoi hankkeita). 
Hankeyhteistyön kehittäminen koko alueella ja yli maakuntarajojen. 
 
Kajaanin kaupungilla käytössä hankinnoilla työllistämisen ehto jo osaltaan 
kaikissa kilpailutuksissa. Voidaan harkita hankinnoilla työllistämisen ehdon 
käyttämistä myös edellä mainituissa yhteishankinnoissa. Monialaiset palvelut 
hoidetaan kunnissa (kaikki tekee kaikkea periaatteella). Ohjaamoja on 
Kajaanissa ja Kuusamossa. TYP-johtajan ja Ohjaamokoordinaattorin 
tehtävänkuvat mahdollisesti voisi yhdistää. 
 
 
Viimeistelty aiesopimus toimitetaan kokousosallistujille ennen kokousta. 
 

Esittelijä vt. kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 Elinvoimavaliokunta hyväksyy aiesopimuksen Kuhmon kaupungin osalta. 

 
Asiantuntijoina kuultiin vt. kaupunginjohtaja Juhana Juntusta ja 
työllisyysasiantuntija Juha Heinosta. 
 
Keskustelun aikana vt. kaupunginjohtaja teki seuraavan muutetun 
päätösehdotuksen: 
 

Muutettu päätösehdotus 
 Elinvoimavaliokunta hyväksyy aiesopimuksen Kuhmon kaupungin osalta. 
 
 Elinvoimavaliokunta nimeää edustajaksi Kainuu-Koillismaa työllisyysalueen 

valmistelutyöryhmään työllisyysasiantuntija Juha Heinosen ja varaedustajaksi 
hallintojohtaja, vt. kaupunginjohtaja Juhana Juntusen.  

 
Päätös Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän muutetun 

päätösehdotuksen. 
 
  
Liitteet 
 Liite [1] Aiesopimus työllisyysalueesta 
 Liite [2] TE 24 uudistuksen aluetilaisuus 27 4 2023 
 Liite [3] Aiesopimus Kainuu-Koillismaan työllisyysalueen 

perustamisesta 
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 Liite [4] LIITE AIESOPIMUKSEEN KAINUU-KOILLISMAAN 
TYÖLLISYYSALUEESTA 
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Kuhmon kaupungin kirjallinen vastaus Lapin käräjäoikeudelle Kuhmon Rakennuspojat 
Oy:n kanteeseen 
 
Elinvval 03.05.2023 § 51    
310/00.02.13/2023    
 
Valmistelija Lisätietoja antaa tekninen johtaja, puh. 0447255254. 

 
Lapin käräjäoikeus pyytää Kuhmon kaupungilta kirjallista vastausta Kuhmon 
Rakennuspojat Oy:n tekemään kanteeseen (W 22/16581). Kanne koskee 
Kuhmon Rakennuspojat Oy:n Kuhmon kaupungille 28.11.2022 tekemää 7072,00 
€:n laskua viitteellä ”Sopimuksen mukaisten työtehtävien odottelua”. Kuhmon 
kaupunki ei ole maksanut aiheettomana pitämäänsä laskua.   
 
Kanteessa Kuhmon Rakennuspojat Oy kantajana vaatii vastaajan velvoittamista 
suorittamaan em. laskun ja oikeudenkäyntikulut 150 € viivästyskorkoineen 
korkolain mukaisesti.   
 
Lapin Käräjäoikeus pyytää vastaajaa vastaamaan kanteeseen, jos kantajan 
vaatimukset ovat kokonaan tai osaksi virheellisiä sekä myös siinä tapauksessa, 
jos ne olisivat oikeat. Vastauksessa tulee ilmoittaa, myönnetäänkö kanne vai 
vastustetaanko sitä ja jos vastustetaan, niin vastauksessa tulee 
- esittää sellaiset vastustamisen perusteet, joilla voi olla merkitystä asian 

ratkaisemisessa 
- ilmoittaa mahdollisuuksien mukaan ne todisteet, jotka aiotaan esittää ja 

ilmoittamaan, mitä kullakin todisteella aiotaan näyttää toteen 
- esittämään euromääräisen vaatimuksen tähänastisten oikeudenkäyntikulujen 

korvaamisesta 
- tekemään väitteenne siitä, ettei käräjäoikeus voi ottaa asiaa tutkittavaksi 
 
Vastauksen laatijan on allekirjoitettava vastaus yhteystietoineen. 
 
Kirjallinen vastaus tulee antaa Lapin käräjäoikeudelle 25.4.2023 mennessä ellei 
asiankäsittelylle pyydetä jatkoaikaa.  
 
Kuhmon kaupunki on pyytänyt 19.4.2023 Lapin käräjäoikeudelta jatkoaikaa asian 
käsittelyyn 9.5.2023 asti ja Lapin käräjäoikeus on sen myöntänyt haetun 
mukaisesti 19.4.2023. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Juntunen Jari 
 

Päätösehdotus 
 Elinvoimavaliokunta päättää antaa asiasta liitteen mukaisen kirjallisen 

vastauksen. 
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Päätös Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen. 
 
 
Oheismateriaali 
 Kirjallinen vastaus Lapin KOlle 
 tarjouspyynto_393568 
 Konevertailu 22, pisteytys 
 Puitesopimus KRP Oy 
 Puitesopimus Kuhmon piha- ja vihertyö Oy 
 Selvitys laskukopioista 
 Kuhmon Rakennuspojat laskut 0106-31122022 
 Kuhmon Piha ja vihertyö OYn laskut 0106-04072022 
 Kuhmon Piha ja vihertyö OYn laskut 0907-311220222 
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Julkisivusetelin käyttöönotto ja myöntämisperusteet 
 
Elinvval 03.05.2023 § 52    
319/14.01.00/2023    
 
Valmistelija Elinkeinopäällikkö Horttanainen Pekka, p. 044 7255 304 

 
Kuhmon kaupungin pääkatujen varrella olevien kiinteistöjen ilmeessä on 
parantamisen varaa. Uudella yrityksille myönnettävällä julkisivusetelillä kaupunki 
haluaa kannustaa keskustan pääkatujen varrella toimivia yrityksiä kohentamaan 
kiinteistöjen julkisivuja.   
 
Kuhmon kaupungin budjetissa 2023 on hyväksytty määräraha julkisivuseteli 
kokeiluun ja ja talousarviossa 2023 on maininta että Kuhmossa otetaan 
kokeiluna käyttöön pienimutoinen tuki julkisivujen parantamiseen. 
 
Julkisivusetelin hakukäytännöt ja myöntämisperusteet ovat kuvattuna Kuhmon 
julkisivuseteli ohjekirjassa, joka on pykälän liitteenä.  
 
Esitän että elinvoimavaliokunta päättää, että Kuhmossa otetaan käyttöön 
julkisivuseteli ja hyväksyy julkisivuseteli ohjekirjan. 
 

Esittelijä Elinkeinopäällikkö Horttanainen Pekka 
 

Päätösehdotus 
 Elinvoimavaliokunta päättää, että Kuhmossa otetaan käyttöön julkisivuseteli ja 

hyväksyy julkisivusetelin ohjekirjan. 
 

Päätös Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen. 
 
 
Liitteet 
 Liite [5] Kuhmo-julkisivuseteli-ohjeistus-2023_lopullinen 
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Ajankohtaiskatsaus 
 
Elinvval 03.05.2023 § 53  
    
 
Valmistelija Tekninen johtaja Jari Juntunen, p. 044 7255 254. 
 
 Esittely. 

 
Ajankohtaiskatsaukseen kootaan merkittävät Kuhmon kaupunkia koskevat 
tapahtumat. Elinvoimavaliokunnan jäseniä pyydetään ystävällisesti 
ottamaan yhteyttä heitä askarruttavista, valmistelemattomista asioista 
ennen kokousta, jolloin mahdollisiin tietopyyntöihin voidaan vastata joko 
kokousten ulkopuolella tai katsauksen yhteydessä. 

  
 Keskusteltiin seuraavista asioista: 
 
 Elävä Kainuu Leaderin ja Kainuun ELY:n uuden ohjelmakauden 

rahoitusmahdollisuudet -tilaisuus yrittäjille ja viranomaisille. 
 
 Hyvinvointialueen terveysasemasuunnitelmat. 
 
 Elinkeinotyön edistämisen tarjous. 
 
 Yrittäjyyden ja omistajanvaihdosten edistäminen osana oikeudenmukaista 

ja vihreää siirtymähanketta. 
  
Päätös Elinvoimavaliokunta yksimielisesti merkitsi ajankohtaiskatsauksen tietoonsa 

saatetuksi.   
 



 
 KUHMON KAUPUNKI PÖYTÄKIRJA 5  13 

 
Elinvoimavaliokunta § 54 03.05.2023 

 

 

 
Ilmoitusasiat 
 
Elinvval 03.05.2023 § 54    
      
 
                    Kainuun ELY-keskuksen päätös 5.4.2023 KAIELY/91/2020, Päätös   
                    suojeluesitykseen, Jyrkänkangas Salpalinja. Salpalinja huippukohteet  
                    Kainuussa, Kuhmo Jyrkänkangas (muinaisjäännösrekisteritunnus  
                    1000019859, RKY Salpalinja Kuhmo, Salpalinjan merkittävimmät 
                    kohteet nro 37). 

 
Rakennussuojelueistys koskee kiinteistöjä: 
- 290-893-12-1 Valtion metsämaa, Rastin valtionmaa, Metsähallitus, 
- 290-895-0-75 Siilinjärvi-Nurmes-Kuhmo MT, Väylävirasto 
- 290-405-35-14 Jyrkänkoski, Kärnä Kalevi, Valtimontie 1821, Kuhmo 

 
 Kainuun ELY-keskus hylkää Museoviraston suojeluesityksen. 

 
 
Kainuun ELY-keskuksen päätös 5.4.2023 KAIELY/107/2020, Päätös 
suojeluesitykseen, Saunajärvi Salpalinja. Salpalinja huippukohteet Kainuussa, 
Kuhmo Saunajärvi (muinaisjäännösrekisteritunnus 1000019857, RKY Salpalinjan 
merkittävimmät kohteet nro 38) 
 
Rakennussuojeluesitys koskee kiinteistöjä: 
- 290-411-17-5 Myllyniemi 
- 290-411-79-8 Onnila 
- 290-411-79-14 Sauna 
- 290-411-86-0 Saunaniemi 
- 290-411-13-13 Uusi-Kannas 
- 290-895-0-9111 Sivakka-Rajakangas 
- 290-411-876-16 Saunajärven jakokunnan vedet 
- 290-411-878-4 Yht. alueet 

  
 Kainuun ELY-keskus hylkää Museoviraston suojeluesityksen. 
 

 Kainuun ELY-keskuksen kirje 27.4.2023 Kuhmo Oy:n sähan ja  kunnan 
   briketöintilaitoksen ympäristöluvan valvonnan siirto  
   ympäristönsuojeluviranomaiselle.   
 

Esittelijä Tekninen johtaja Juntunen Jari 
 
Päätösehdotus 
 Elinvoimavaliokunta merkitsee ilmoitusasiat tietoonsa saatetuksi. 

 



 
 KUHMON KAUPUNKI PÖYTÄKIRJA 5  14 

 
Elinvoimavaliokunta § 54 03.05.2023 

 

 

Päätös Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen. 
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Viranhaltijapäätökset 
 
Elinvval 03.05.2023 § 55    
      
 

 
Kuntalain (410/2015) 92 §:n mukaan elinvoimavaliokunnalla on oikeus ottaa 
alaisensa viranhaltijoiden päätökset käsiteltäväksi. 

 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Juntunen Jari 
 

Päätösehdotus 
 
 Elinvoimavaliokunta ei käytä otto-oikeutta liitteenä oleviin 

viranhaltijapäätöksiin. 
 

Päätös Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen. 
 
 
Liitteet 
 Liite [6] Olennainen muutos tehtävissä 
 Liite [7] Kaupungin kiinteistöjen piha-alueiden harjausurakan 

optiovuoden käyttäminen 
 Liite [8] Tilapäinen käyttövuoro Tuupalan puukoululle Kuhmon 

Kivattaret ja säännöllisten käyttövuorojen peruminen 
 Liite [9] Rajakadun liikuntasalin tilapäinen käyttövuoro MLL ja 

vakituisen käyttövuoron siirto Pasi Tervo 
 Liite [10] Katujen harjausurakan optiovuoden käyttäminen 
 Liite [11] Poikkeaminen kiinteistö 290-410-1-59 
 Liite [12] Kirjaston kiskovalaisinten hankinta 
 Liite [13] Päätös työllistämistuen myöntämisestä Kuhmon Työvire 

ry:lle 
 Liite [14] Käyttövuorohakemus Tuupalan kivikoulun liikuntasali 

Kuhmon Keiketys ry sekä käyttövuorojen peruminen 
Kuhmon Kivattaret ja Kuhmon Lavatanssijat 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 48, § 49, § 50, § 51, § 53, § 54, § 55 
 
Muutoksenhakukielto 
 
Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevaan päätökseen ei saa hakea muutosta. Sovel-
lettava lainkohta: Kuntalaki 136 §.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 52 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET (kuntalaki) 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
– kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kuhmon kaupungin kirjaamoon määräajan vii-
meisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seit-
semän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kulut-
tua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhan-
nusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäi-
vänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kuhmon kaupunki,  
Elinvoimavaliokunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Käyntiosoite Kainuuntie 82 
Postiosoite PL 15, 88901 Kuhmo 
Sähköposti kirjaamo@kuhmo.fi 
Puhelin   08 6155 521 
Kirjaamon aukioloaika on ma - pe klo 8.00 – 15.00 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaati-
muksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
– päätös, johon haetaan oikaisua 
– miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
– millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite 
ja puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteys-
tietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kuhmon kaupungin 
kirjaamosta.  


